'Нд

--*"" АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО РАІ/ІОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Пт 16.08.2012 пгт. Умба 1'Ч`е 513

О внесении изменений в постановление администрации
Терекого района Не 433 от 23.11.2П11

«ПБ утверждении ведомственной целевой программьх
муниципального образовании Терекий район

«Профилактика нравонарушепиіі на территории
Тереного района на 21112 год»

В соответствии е Бтоднсетным иоленсом Российской Федерации, во исполнение
закона Мурманской оолаети На 1492-01-ЭМО от 'ПЗ.П'Т.2ЕІ12 «О внесении изменений в
закон Муртутаї-1еъ:ой области «Об областном біоптьсете на 2012 гол и на плановый период
ЁШ3 и ЕШ4 годовэь и в целях обеспечения прано11орл,г1ка и профипак-т1›н<.н и
правонарушений, в том числе е участием несовершеннолетних, на территории Терского
района

[І ПЁ ГЁІНПВДН І0¦

1. Внести изменения в постановление аль-тинистрапдии Терет-гого района от ї*~І'а=І83 от
23.11.2011 «Об утверждении ведомственной целевой программы муницнпштьного
образования Терский район <<Профила1ст-ика правонарушений на территории Тереиого
района на 2012 гол».

2.Изло:›1-:ить:
2.1. Страну -:<С1бъемь1 и источники финаї-теированиял Паспорта ведомственной целевой

программы <<ГІрофилантика правонарушений на 'территории Терекого района на 2012 год»
в следуъощей редакции:

Объемы н Общий огїїъем финансирования - 543,'ІЁІ'?2 тыс. рублей,
Источники Ввод:-пег Терекото района - 343,[¦І?2 тыс. рублей
финанеиронанин Бъоднсет ГП Умёа - 1{1Ш,П тые. рублей

_ Внебтолэнетньій фонд СПК РК <<'Ве-ходы номмутіизман-
ІЁНЁШ тыс. рублей

2.2. Строну 12 Перечня мероприятий ведомственнои целевой программы
<<Профила1<тина правонарушений на территории 'Герского района на 2312. год›> в

мероприятий вр-сыонномч .=*о'п.1иние'г|):1І:Н района
дру тоуетройетак Тсреного
пееовершепнонетпнэі гранщап. з тот-1 рП1`%о1Іг. ікдіі И

ШІЁ.Ц}"1СІ[!1ЁЙ ҐІЄДНКЦІ-ІНІ

\. _- _ ____ __ _ _

"` _-'та ' Ігїгртгрилгнил Ис.г:о.-тимати Сроки Нспгочннк Всего.
дм щ:но»-лцшгиг фиэтлєироеаггня тьма

__ _ ____ _ _ рулілей
І __ ` 2 3 __ 5 6

І2 Организации и \1рове,=І:енне 2012 г. [Зъопжет 'Герекого д ЗЕІЗ,ЅЁ'2
по г

_. _: _ Я

числе. еое-тояп1н>; на учете в КДН 51 ЁП. ГОУ ЦЗН .

ЗП администрации Терского района, Терскопо
а также ог~.*ончнв|:|1их района, [ІІ] и
сбц|соЁ5ра3она:'сльнь1с учрсишсітия в ҐІТО, ОССІТК
возрасте от 14 до 18 лет, на иС
гІрс.ш1ри›п'иа>= и в о|.1.гаІо1.зац:~1.ая.

3. Постановление подленсит очїнародованиъо и размешениъо на официальном сайте
администрации Терсного района в сети ~:-:І×Інтернетв.

4. Настоящее постановление вступает в силу е момента обнародования и распространяется
на правоотношения, возиитснгие с ІІ] Е .01 2012 гола.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлсоиить на заместителя главы
администратїин района - начальника ГО, ЧС и мобилизационной подготовки, отдела но
унравлениъо муницина.п.ъной собственностыо и земельныи отношениям Сверчнова АГ.

Ф7'-55а'?"ЁЁ'ш'*-на.,5~>__о. О- -т_ _ сіти,-Ёй
-0 0ъ'›:;`:"Ё--':'-Ч" ^ -І-Ёшдг Ё.-з* -

&:)'д"'-' Ё"_,І 'Ф 1*".-ї.д. ду -ад

Брио главы админиетраци Ё '_;;.;-_'-1.;'-;._;д;_;_;д
Тереиого района ' " Ё І-І.д.Самойлеи1со,Ґ ___

-'\
-Ь -её-'.' ~ "., - _е -_.. - ., / -.± -

-: _ ,т Ё-;."-Ё.'__:-.___ _"__ __Т_,1:;_Ё1-:"д_ї1-_.:] _'
1.4/І Ґ-' '-- "...---' =-'-І- .-1

-".-'5- .' -. - _:'- " ."~"__.,н;--і-_ _ - ---. '.' _;_і.__ . _.

Ё
двд:-1,:

_а=-""._-\__;..ть-ногЁ*ве ___\;._*«"',__._.;,'І-'-Ч.для;Ч. ._Ф":.--;'.ЅҐ7_›-* _-':\°'их .. :._:_,,,_:_.___
':° ›Ґ.Ё;

І,Ъ 'мг ъ`~'“'

;.-_ - ._--- .›
*= .. _- :'.1'*
""""4"-де-.1'и.'ії'ї “Т